PRAÇA DA MATRIZ, N” 149, CENTRO, FEIRA DE

SANTANA/BA.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA AQUISIÇÃO DE 68 (SESSENTA E OITO)

ASSINATURAS ANUAIS DO JORNAL “FOLHA DO

ESTADO”, COM EXEMPLARES FORNECIDOS

DIARIAMENTE NO MODO IMPRESSO.

VALOR TOTAL DE R$ 27.198,64 (VINTE E SETE MIL E

CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA E

QUATRO CENTAVOS).

36803/2024

C.N.P.J-

ENDEREÇO -

OBJETO -

VALOR-

PROCESSO W

INEXIGIBILIDADE N” 012/2024

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE

PUBLICAÇÃO.

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2000ATIVIDADE -

3390.39ELEMENTO -

[...]

especificações constantes neste Termo de Referência e na proposta, devendo ser
substituídos no prazo de 1 dia, a contar da notificação da contratada, às suas custas, sem
prejuízo da aplicação das penalidades.

CLÁUSULA SEXTA

DO PREÇO, DOS CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO

1. O valor estimado total da contratação é de R$ 27.198,64 (vinte e sete mil e cento e

noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE

DE MEDIDA

Formato 32,0x47,5

06 páginas
4x4 cor

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

68 (sessenta e oito). R$ 399,98
Assinaturas anuais,

com entrega diária

VALOR

TOTAL

R$ 27.198,6401 Assinatura Anual